
 

 

Università degli Studi di Messina 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 18/10/2017, con la quale è stata autorizzata una 

Richiesta di Offerta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura ed installazione 

chiavi in mano di “Sistemi di immobilizzazione con base di fissazione in laminato di fibra di carbonio” per 

l’U.O.C. di Radioterapia – da aggiudicare con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, 

lettera b) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.– Importo di gara € 40.000,00 esclusa iva; 

VISTA la RdO n. 1976144 - lettera di invito prot. n. 42456 del 06/06/2018 – CIG 7496866189 – che ha fissato 

il termine di scadenza presentazione offerte alle ore 12:30 del 22/06/2018; 

VISTI i chiarimenti pubblicati sulla piattaforma MePa in data 18/06/2018; 

VISTO l’Avviso, pubblicato in data 19/06/2018 sulla piattaforma MePa, con il quale si comunica la riapertura 

dei termini della procedura in oggetto e si fissa il nuovo termine di scadenza per la presentazione delle offerte 

alle ore 12:30 del 29/06/2018; 

PRESO ATTO che, nei termini prescritti, risultano pervenute le offerte di seguito indicate: 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 

partecipato 

Data presentazione 

offerta 

1 RADIUS S.R.L.  
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 22/06/2018 10:58:53 

2 
TECNOLOGIE 

AVANZATE T.A. SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 22/06/2018 11:21:08 

3 ELSE SOLUTIONS 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 28/06/2018 11:37:22 

4 TEMA SINERGIE 
Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 28/06/2018 17:22:16 

5 
BEST MEDICAL ITALY 

SRL 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 

50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 
Lotto 1 29/06/2018 08:18:44 

VISTI l’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee Guida ANAC n. 3/2017(Rev. 01) e 

5/2016; 

RICHIAMATI l’art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del 

14/10/2016, e le direttive di coordinamento prot. n. 18322 del 10/03/2017; 

DECRETA 

- di nominare il seguente Seggio di gara: 

Presidente   Prof. Antonio Bottari 

Componente   Prof. Valentino Donato 

Componente   Avv. Donatella Caminiti 

Segretario verbalizzante  Dott.ssa Mariarita Cicero 

 

L’incarico viene svolto a titolo gratuito e presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina, a decorrere 

dalla data di adozione del presente decreto e sino alla conclusione delle operazioni di gara di cui in premessa. 

Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui all’art. 53, comma 12, d. lgs. 165/2001, 

il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle 

Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipendenti per l’Amministrazione. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Prof. Daniela Rupo 
 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rpa 

dott.ssa Mariarita Cicero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dip. Amm. Attività Negoziale  e Servizi Generali 

Il Direttore 

avv. Danila Nostro 

 


		2018-07-30T11:40:29+0100
	Mariarita Cicero


		2018-07-30T12:19:07+0100
	Danila Nostro


		2018-08-02T11:30:32+0100
	Daniela Rupo




